

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CONFEZIONAMENT O	R.D.M.	SCADENZA ODF	U.M.	Q.tà presunta ASST fino a scadenza ODF	Prezzo unitario per U.M. IVA esclusa	Importo totale IVA esclusa	Note Farmacia	
LOTTO 8	LOTTO 8 - FOGLI IN CARTA ASSORBENTE PER STERILIZZAZIONE IN CONTAINER Formati richiesti (con tolleranza del 10%) A. cm 30 x 30 B. cm 30 x 60	ID&CO S.r.l.	3093030-110	Reliance 309 - cm 30x30	1000 PZ		30/11/2021	PZ	30.000	€ 0.0375	€ 2.025,30	COMPETENZA ECONOMALE Sostituisce cod. Chiamm 17056 (in economia)	
			3093060-110	Reliance 309 - cm 30x60	500 PZ				PZ	30.000	€ 0.06751		€ 2.025,30
LOTTO 10	LOTTO 10 - ROTOLI PIATTI IN ACCORPIATO CARTA-POLIPROPILENE/POLIESTERE TERMOSALDABILI PER STERILIZZAZIONE A VAPORE/ROSSO DI ETILENE Formati richiesti (con tolleranza del 10%) Larghezza A. mm 50 B. mm 75 C. mm 100 D. mm 150 E. mm 200 F. mm 250 G. mm 300 H. mm 360 I. mm 500	AIESI Hospital Service	SRP3010	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 100 mt larghezza 500 mm	1			PZ	0	€ 18.04000	€	Sostituiscono rotoli piatti e rotoli a sciolto "STERIPAPER" ditta ID & CO	
			SRP1020	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 100 mm, conf. 4 rotoli	4			PZ	300	€ 7.01000	€		2.103,00
			SRP1520	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 150 mm, conf. 4 rotoli	4			PZ	400	€ 11.04000	€		4.416,00
			SRP2020	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 200 mm, conf. 2 rotoli	2			PZ	50	€ 12.99600	€		644,30
			SRP2520	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 250 mm, conf. 2 rotoli	2			PZ	150	€ 10.12000	€		1.518,00
			SRP3020	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 300 mm, conf. 2 rotoli	2			PZ	50	€ 22.08000	€		1.104,00
			SRP4020	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 400 mm	1			PZ	50	€ 29.44000	€		1.472,00
			SRP6520	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 50 mm, conf. 8 rotoli	8			PZ	100	€ 3.65000	€		368,00
			SRP7520	Rotoli piatti linea STERIDIAMOND 200 mt larghezza 75 mm, conf. 8 rotoli	8			PZ	200	€ 5.52000	€		1.104,00
			LOTTO 12	LOTTO 12 - BUSTE PIATTE IN ACCORPIATO CARTA-POLIPROPILENE/POLIESTERE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE/ROSSO DI ETILENE Formati richiesti (con tolleranza del 10%) A. 7,5 x 25 cm B. 7,5 x 30 cm C. 10 x 15 cm D. 10 x 20 cm E. 10 x 30 cm F. 10 x 40 cm G. 10 x 60 cm H. 12 x 20 cm I. 12 x 40 cm J. 15 x 20 cm K. 15 x 30 cm L. 15 x 40 cm M. 20 x 40 cm N. 21 x 28 cm O. 25 x 50 cm P. 30 x 40 cm Q. 32 x 50 cm R. 32 x 60 cm S. 42 x 50 cm T. 42 x 60 cm	AIESI Hospital Service	SBP1015	Buste piatte linea STERIDIAMOND 10 x 15 cm ca. conf. 2000 buste	2000			PZ		0
SBP1020	Buste piatte linea STERIDIAMOND 10 x 20 cm ca. conf. 2000 buste	2000						PZ	0	€ 0.01535	€	-	
SBP1030	Buste piatte linea STERIDIAMOND 10 x 30 cm ca. conf. 2000 buste	2000						PZ	300.000	€ 0.01354	€	4.092,00	
SBP1040	Buste piatte linea STERIDIAMOND 10 x 40 cm ca. conf. 2000 buste	2000						PZ	30.000	€ 0.01592	€	477,60	
SBP1060	Buste piatte linea STERIDIAMOND 10 x 60 cm ca. conf. 2000 buste	2000						PZ	0	€ 0.02501	€	-	
SBP1220	Buste piatte linea STERIDIAMOND 12 x 20 cm ca. conf. 2000 buste	2000						PZ	0	€ 0.01232	€	-	
SBP1240	Buste piatte linea STERIDIAMOND 12 x 40 cm ca. conf. 2000 buste	2000						PZ	0	€ 0.03216	€	-	
SBP1520	Buste piatte linea STERIDIAMOND 15 x 20 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	0	€ 0.01364	€	-	
SBP1530	Buste piatte linea STERIDIAMOND 15 x 30 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	0	€ 0.02040	€	-	
SBP1540	Buste piatte linea STERIDIAMOND 15 x 40 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	50.000	€ 0.02509	€	1.204,50	
SBP2040	Buste piatte linea STERIDIAMOND 20 x 40 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	180.000	€ 0.03038	€	6.549,40	
SBP2129	Buste piatte linea STERIDIAMOND 21 x 28 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	0	€ 0.02910	€	-	
SBP3550	Buste piatte linea STERIDIAMOND 25 x 50 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	50.000	€ 0.05584	€	2.842,00	
SBP3040	Buste piatte linea STERIDIAMOND 30 x 40 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	0	€ 0.07657	€	-	
SBP3250	Buste piatte linea STERIDIAMOND 32 x 50 cm ca. conf. 1000 buste	1000						PZ	0	€ 0.07298	€	-	
SBP3260	Buste piatte linea STERIDIAMOND 32 x 60 cm ca. conf. 500 buste	500						PZ	10.000	€ 0.09529	€	952,90	
SBP4250	Buste piatte linea STERIDIAMOND 42 x 50 cm ca. conf. 500 buste	500						PZ	0	€ 0.13502	€	-	
SBP4260	Buste piatte linea STERIDIAMOND 42 x 60 cm ca. conf. 500 buste	500						PZ	0	€ 0.07944	€	-	
SBP7525	Buste piatte linea STERIDIAMOND 7,5 x 25 cm ca. conf. 2000 buste	2000			PZ	50.000	€ 0.00692	€	341,00				
SBP7530	Buste piatte linea STERIDIAMOND 7,5 x 30 cm ca. conf. 2000 buste	2000			PZ	0	€ 0.01023	€	-				

Allegato alla deliberazione n. .... 2.0  
 del 1.5.GEN.2019..... composto da  
 n. .... 2 ..... pagine.

ADESIONE CONVENZIONE ARCA\_2016\_57\_1 Materiale per sterilizzazione

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CONFEZIONAMENT O	R.D.M.	SCADENZA ODF	U.M.	Q.tà presunta ASST fino a scadenza ODF	Prezzo unitario per U.M. IVA esclusa	Importo totale IVA esclusa	Note Farmacia
LOTTO 23	Lotto 23 - PACCHI PER TEST DI BOWIE DICK MONOUSO	AIESI Hospital Service	EC-STEAM 98 S	Pacco monouso per test Bowie Dick, conf 160 pacchi	160	//	17/12/2021	PZ	12 000	€ 0,89000	€ 10 560,00	Sostituisce PACCHI MONOUSO PER TEST DI BOWIE DICK "STERISTAR" m cod. Chiam. 33054493
LOTTO 24	Lotto 24 - TEST DI BOWIE DICK MONOUSO, NON A PACCO, CON DISPOSITIVO INCLUSO	MEDIX ITALIA	211-151	DISP. COMPACT PCD CHE, BLU, DA UTILIZZARE CON INDICATORE AUTOCALIBRANTE PER LA VERIFICA RIMOZIONE ARIA E PENETRAZIONE VAPORE PER CARICHI SOLIDI E POROSI E CAVI STERILIZZATI A VAPORE	1 PZ	//	30/11/2021	PZ	40	€ 0,00001	€ 0,00	Nuova sudazione per esecuzione test corpi cari in accordo a normativa
			211-115	TEST BOWIE DICK GME PER CONTROLLO GIORNALIERO AUTOCALIBRANTE CHIMICO DA INSERIRE NEL DISPOSITIVO GME COL BLU PER TESTARE RIMOZIONE ARIA E PENETRAZIONE VAPORE PER CARICHI SOLIDI E POROSI E CAVI	500 PZ	12 000			€ 1,24000	€ 14 880,00		
LOTTO 30	Lotto 30 - BUSTE IN POLIPROPILENE PER LA PROTEZIONE DELLE CONFEZIONI STERILI Formati richiesti (con tolleranza del 10%) A. cm 30 x 50 B. cm 42 x 60 C. cm 45 x 75 D. cm 60 x 75 E. cm 70 x 105	I-TEMA SRL	BUS-BPA2745S	Busta protettiva - cm 27x45+5	1000 PZ			PZ	0	€ 0,07500	€ -	COMPETENZA ECONOMALE Sostituiscono buste polipropilene alimentari in uso
			BUS-BPA4055S	Busta protettiva - cm 40x55+5	750 PZ			PZ	0	€ 0,11000	€ -	
			BUS-BPA4270S	Busta protettiva - cm 42x70+5	500 PZ			PZ	10 000	€ 0,14000	€ 1 400,00	
			BUS-BPA570S	Busta protettiva - cm 55x70+5	250 PZ			PZ	10 000	€ 0,22000	€ 2 200,00	